3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 015493548

4.Numer KRS 1 5 0000166284

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 160 (STO SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 80.000
(OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 5 56 (PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 28.000
(DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 CZYŻEWSKI 

2.Imiona 1 5 DARIUSZ ROMUALD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 66052400892, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 (DWADZIEŚCIA

[...]

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 11 MITAS 

2.Imiona 3 11 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 11 65041913490, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 52 (PIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 26.000 (DWADZIEŚCIA
SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 11 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 11 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 11 WITAS 

2.Imiona 3 11 MACIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 11 69042415630, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 52 (PIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 26.000 (DWADZIEŚCIA
SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 11 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 11 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 11 100 000,00 ZŁ